
 

 

 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel: 085/4219950 Fax: 085/4214341 – C.F. 80005130689 

www.conservatoriopescara.gov.it 
e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n.  1097/VII/1       Pescara, 12/03/2018 
Rep. n. 68/2018 
      

 
IL PRESIDENTE 

 

VISTO  L’Avviso Pubblico per l’avviamento a selezione presso questo Conservatorio di 

Musica ai sensi dell’art.16 della legge 56/87 e DGR Abruzzo del 24.02.2006 n.157, per 

l’assunzione di n.1 unità di personale a tempo determinato per il profilo professionale di 

Coadiutore part-time (Collaboratore Scolastico) - Area I tabelle A-C del CCNL AFAM 

riconducibile alla qualifica di Bidello codice ISTAT 8.1.5.1.0.; 

VISTA la graduatoria definitiva degli aventi diritto all’avviamento a tempo determinato con 
la qualifica a basso contenuto di Collaboratore Scolastico – Bidello – Coadiutore redatta dal 
CPI Pescara/Silus – Scafa – Penne pubblicata all’Albo d’Istituto in data 27 febbraio 2017 e 
contestualmente inviata a tutti i CPI della regione Abruzzo; 

VISTA la nota del 17 Marzo 2017 con la quale il CPI Pescara-Silus ha provveduto a 

comunicare i nominativi dei lavoratori da sottoporre a selezione; 

VISTE le convocazioni Prott. nn. 909/VII/1 e 910/VII/1 del 27/02/2017 dei candidati Cilli 

Michelina e Candeloro Luca collocati in graduatoria rispettivamente ai posti n. 3 e n. 4 della 

stessa; 

VISTO il verbale Prot. n. 965/VII/1 del 03/03/2018 pubblicato all’Albo di Istituto con nota 
Prot. n. 974/I/7 Rep. n. 30/2018 del 05/03/2018 redatto dalla Commissione convocata per 
l’accertamento dell’idoneità dei candidati ammessi; 

VISTI gli atti d’ufficio, 

 
DECRETA 

 
sono approvati gli atti relativi alla procedura per l’avviamento a selezione di n. 1 lavoratore a 
tempo determinato per l’A.A. 2017/2018 con la qualifica di Coadiutore part-time n. 18 ore 
settimanali nella procedura di cui alla Legge 56/87 e DGR Abruzzo n. 157/2006. 

 
 

IL PRESIDENTE 
Dott. Enzo FIMIANI 

 
 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it

		2018-03-12T14:54:09+0000
	FIMIANI ENZO


		2018-03-12T14:54:33+0000
	FIMIANI ENZO




